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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $8,271,839.34 $3,967,941.34 -$166,577.46$4,134,518.80 $8,105,261.88

   ACTIVO CIRCULANTE $8,125,440.03 $481,993.79 -$47,819.96$529,813.75 $8,077,620.07

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,526,565.25 $128,987.59 -$383,826.16$512,813.75 $4,142,739.09

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,598,874.78 $335,426.20 $335,426.20$0.00 $3,934,300.98

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $580.00 $580.00$0.00 $580.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $146,399.31 $3,485,947.55 -$118,757.50$3,604,705.05 $27,641.81

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $5,227,626.00 $0.00$5,227,626.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $891,516.97 $10,330.00$881,186.97 $10,330.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $8,444.80 $8,867.04 $422.24$8,444.80 $8,867.04

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $137,954.51 -$2,642,062.46 -$129,509.74-$2,512,552.72 $8,444.77

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


